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1 
 

 

TABELLA DI DETTAGLIO RIASSUNTIVA ATTRIBUZIONE PUNTEGGIO TECNICO ED ECONOMICO 

Concorrente Punteggio complessivo offerta tecnica su 

di un punteggio massimo di 70 punti 

Ribasso percentuale 

sull’importo a base di 

gara 

Punteggio 

Automatico offerta economica 

Max 30 punti 

 

Punteggio totale 

 

S.I.C.E 

 

65.00 

 

15.58 % 

 

30 

 

100 

 

PAOLINELLI 

 

62.10 

 

9,69 % 

 

18.65 

 

85,52 

 

GENESI 

RESTAURO 

 

57.10 

 

13,00 % 

 

25.03 

 

86,52 

 

 

BM 

COSTRUZIONI 

 

 

50.5 

 

2,50 % 

 

4.81 

 

59,19 

 

 


